BEER
Pilsner Urquell

RUM

Captain Morgan Spiced Gold
Legendario

Ron Zacapa 23 y.o.
Diplomatico Reserva Exclusiva
Prestigio 21

Bozkov Republica Reserva
Pampero Aniversario
Abuelo 12 y.o.

La Hechicera Rum

El Comandante

VODKA

Smirnoff Red

Absolut

Russian Standard Original
Pravda

Belvedere

Beluga

GIN
Beefeater gin
Roku Gin
Hendrick's gin

TEQUILA
Tres Alegres Compadres Blan.

0,331

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

0,04 |
0,04 |
0,04 |

0,04 1|

Tres Alegres Compadres Repos.0,04 |

Padre Azul Anejo
Padre Azul Blanco
Padre Azul Reposado

BOURBON AND WHISKEY
Jim Beam

Jim Beam Black

Maker's Mark

Four Roses

Jack Daniel's
Jack Daniel's Honey

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Dimple Scotch 15 y.o.
Chivas Regal

0,04 |
0,04 |
0,04 |

0,04 |
0,04 |
0,04 1|
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 1|

VERMOUTH AND LIQUER

100,- El Comandante Rum 75,5% 0,041 100,-
Jagermeister 0,041 100,-

100,- Martini 0,11 100,-

100,- Campari 0,11 100,-

100,-

100,- COGNAC

200,- Metaxa 12* 0,041 250,-

100,- Martell V.S. 0,041 250,-

100,- Hennessy V.S. 0,04 | 250,-

200,-

100,- CZECH SPIRITS

100,- Fernet Stock Original 0,041 100,-
Fernet Stock Citrus 0,041 100,-
Becherovka 0,041 100,-

100,- Bartida Slivovice 0,041 100,-

100,- Bartida Hruskovice 0,041 100,-

100,-

200,- CHAMPAGNE

200,- Don Pérignon Vintage 2004 0,75 12500,-

200,- G.H. Mumm Brut 0,75 12500,-
Moét & Chandon Imperial Brut 0,75 12500,-

100,- SEKT

150,- Bohemia Sekt Prestige 0,75 11000,-

150,- Bohemia Sekt Piccolo 0,21 200,-
RED AND WHITE WINES

150,- Chardonnay 0,751 750,-

150,- Rulandské bilé 0,751 750,-

200,- Svatovavrinecké 0,751 750,-

200,- Modry portugal 0,751 750,-

200,-

100,-

150,-

200,-

100,-

100,- JOHNNIE

& COLA

100,- 4 cl Johnnie Walker

;88,- Red Label

250.- +15 cl cola, led

SOFT DRINKS
Coca-Cola

Granini dle nabidky
Red Bull dle nabidky

ADDITIONAL ASSORTMENT

Espresso Americano
Caffé latte

0,331
0,251
0,331
0,331
0,251

79
79
79
79

100,-
100,-
100,-
100,-
100,-

100,-
100,-
100,-
100,-

Informace o obsazenych alergenech vdm poskytne
obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 1.12.2020
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